
 
 

Uzņēmuma politika kvalitātes, ekoloģijas un darba drošības un veselības 

aizsardzības jomā  
 

Apstiprinājis: Valdības Priekšsēdētājs  

12.01.2021 

 

 

Uzņēmums «Belam-Rīga» savu darbību īsteno šādās jomās:  

• Datu centru, sakaru sistēmu un tīklu, datu un balss pārraides tīklu, IT sistēmu, serveru un datu 

glabāšanas masīvu, videonovērošanas sistēmu, ugunsgrēka trauksmes un apsardzes signalizācijas 

sistēmu, dzelzceļa signalizācijas sistēmu, SCADA sistēmu, kā arī elektrobarošanas sistēmu 

projektēšana, uzstādīšana, integrācija, palaide, apkalpošana un atbalsts.  

• Projektēšana un vispārēju būvniecības darbu vadība, kas ir saistīta ar datu centru uzbūvi, serveru un 

datu masīvu glabāšanu, sakaru sistēmām, datu un balss pārraides tīkliem, videonovērošanas sistēmām, 

dzelzceļa signalizācijas sistēmām, SCADA sistēmām, kā arī elektrobarošanas sistēmām.  

 

Uzņēmuma stratēģija ir vērsta uz konkurētspējas palielināšanu Eiropas, Baltijas valstu, Ukrainas un 

Vidusāzijas tirgū, veicinot vadības efektivitāti, nodrošinot augstu pakalpojumu sniegšanas kvalitāti, 

samazinot ražošanas vienību izmaksas, kā arī izmantojot jaunākos sasniegumus sakaru jomā.  

 

Uzņēmuma ilgtermiņa mērķis ir ienākumu gūšana, sniedzot klientiem augstas kvalitātes pakalpojumus un 

nodrošinot stabilu ienākumu līmeni uzņēmuma īpašniekiem un darbiniekiem.  

 

Attīstot piedāvātos risinājumus un pakalpojumu klāstu, uzņēmumā ir noteiktas turpmāk minētās 

prioritātes:  

• Projektu un risinājumu realizēšana profesionālā līmenī;  

• Jaunu tehnoloģiju un tendenču izmantošana sakaru jomā, kas ir integrējamas daudzfunkcionālos 

risinājumos;  

• Tehniskās apkopes pakalpojumu kvalitātes līmeņa uzturēšana un fleksibilitāte, reaģējot uz klientu 

prasībām;  

• Ilgtermiņa attiecību attīstīšana ar nozares vadošajiem speciālistiem.  

 

Uzņēmuma mērķi vides un darba drošības un veselības aizsardzības jomā:  

• Ekoloģisko aspektu noteikšana un kontrole atkarībā no to ietekmes uz vidi; nepārtraukta vides 

ietekmes risku samazināšana;  

• Uzņēmumā izmantoto dabas un enerģijas resursu uzraudzības nodrošināšana;  

• Avārijas situāciju iespējamības novēršana;  

• Personāla sagatavošana darbības plānam avāriju rašanās gadījumā un sistemātiska šīs gatavības 

pārbaude;  

• Pasākumu veikšana, mazinot riskus, kas ir saistīti ar darba vidi;  

• Nelaimes gadījumu iespējamības novēršana, kā arī risku mazināšana, nodrošinot drošus darba 

apstākļus;  

• Normatīvo aktu prasību ievērošana darba drošības un veselības aizsardzības jomā.  

 

Uzņēmuma darbinieki ir informēti par uzņēmuma politiku kvalitātes, ekoloģijas un darba drošības un 

veselības aizsardzības jomā, kā arī tā ir pieejama visām ieinteresētām pusēm.  

 


